取　　り　　や　　め　　届

年　　月　　日

　小田原市長小田原市長
　　　　　　　　　　　　　　様
　小田原市建築主事

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　届出者　　  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
印

　次のとおり届け出ます。

	１
	確認等の種類
	□確　認　　　　□仮使用の承認　　　□認　定
□許　可　　　　□その他（　　　　　　　　）

	２
	確認等の年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　　　号

	３
	建築主等の住所及び氏名
	住　所

氏　名

	４
	敷地の地名地番
	小田原市

	５
	建築物等の用途

	６
	取りやめの年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	７
	取りやめの理由

	※

	受付欄

	※上記のとおり受理しました。
　　　　　　年　　月　　日
小田原市長
　　　　　　　　　建築主事　　　　　　　　　　　　　　印

　備考
　　１　届出者欄は、建築主等の住所及び氏名を記入してください。
　　２　１欄は、該当する項目の□にレ印を付けてください。
　　３　※印の欄は、記入しないでください。